

AD.2610.3.12.2025

Toruń, 23.05.2025

Dotyczy zapytania ofertowego AD.2610.1.12.2025 na: **dostawę druków na potrzeby Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu.**

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego.

Pytanie 1

W zestawieniu ofertowym: w poz. 3 występuje książeczka A4, 3 strony, dwustronna - czy to ma być format A3 składany do A4?

Odpowiedź:

Druki powinny być złożone do formatu A4.

Pytanie 2

W poz 5 książeczka A4, 5 stron , dwustronna - jeśli to ma być oprawa szyta czyli książeczka ta będzie miała 8 stron z tego 3 strony niezadrukowane?

Odpowiedź:

Wniosek/książeczka musi stanowić całość, strony muszą być poukładane w kolejności.

Pytanie 3

Czy książeczki mają oprawę szytą czy są to karki luźno powkładane?

Odpowiedź:

Wniosek/książeczka musi stanowić całość.

DYREKTOR
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie
w Toruniu

mgr Joanna Poremska